
Uganda hükümeti sosyal medya kullanımını azaltmak için 
sıradışı bir yasa uygulamaya koydu. Artık Facebook, Twitter, 
WhatsApp, YouTube gibi sosyal medya platformlarını kulla-
nanlar günlük 200 şilin (30 kuruş) vergi ödeyecek. Kullanıcı-
ların internet faturasına eklenecek olan vergi ile vatandaş-
ların sosyal medya kullanımının azaltılması hedefleniyor. 

Hindistan da sosyal medyada yer alan sahte haberlerle mü-
cadele için çeşitli cezalar getirmeye hazırlanıyor. Geçtiğimiz 
günlerde WhatsApp üzerinden yayılan yalan haberlerden 
dolayı yirmiden fazla linç girişimi oldu ve masum bir kişi 
hayatını kaybetti. WhatsApp uçtan uca şifreleme özelliğin-
den dolayı kişilerin birbirine gönderdiği içerikleri göreme-
diğini, bu nedenle yalan haberleri denetlemesinin müm-
kün olmadığını savunuyor. WhatsApp bu gibi yalan haber-
lerin yayılmasını bir nebze olsun engellemek için ileti yön-
lendirmeye kişi sınırı getirdi ve aldığınız bir iletinin yönlen-
dirilmiş olup olmadığını anlamanızı sağlayacak bir işaret 
(ileti kutucuğunun sol üst köşesinde yer alan bir ok) ekledi.
_ 

https://reut.rs/2Omgu32

https://read.bi/2M7Wkx9

Yapay Zekâ Uzmanına Yüksek Maaş

Sosyal Medya Vergisi 

İşinin ehli uzmanları ekibine katmak isteyen firmalar du-
dak uçuklatan maaşlar verebiliyor. ABD’li bilişim firması 
Oracle bir yapay zekâ uzmanına yıllık 6 milyon doları bu-
lan maaş teklif etti. Bu miktar sıra dışı olsa da alanında 
uzman kişiler hayli yüksek maaşlar alabiliyor. Özellikle ya-
pay zekâ gibi hızlı gelişen ve yeterince uzman bulunma-
yan alanlarda maaşlar milyonları bulabiliyor. 

Hatta kimi firmalar yetenekli kişileri ekiplerine katmak 
için küçük firmaları satın alabiliyor. Yetenek satın alma-
sı olarak da adlandırılan bu durumda, belli bir alanda uz-
man 20 kişilik yeni bir ekip kurmaktansa uzman çalışan-
ların olduğu bir firmayı birkaç milyon liraya satın alıp ar-
dından o  küçük firmayı kapatarak çalışanları mevcut eki-
be dahil etmek çok daha ekonomik olabiliyor.
_ 

https://read.bi/2OWXgSL
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